



## Ława. Nowa Naleśnikarnia Dżepetto - jest pysznie! Spróbujcie, mamy dla Was zaproszenia [ZABAWA]

data aktualizacji: 2021.05.25



**"Wytrawny Talerz Szefa", albo "Słodki Talerz Szefowej" i wiele, wiele innych smakowitych kompozycji. Nowa - otwarta w kwietniu Naleśnikarnia Dżepetto w Ławie specjalizuje się w tradycyjnym cieście na jajkach i mleku. Podaje je z wyszukanymi farszami - na każde podniebienie. I chociaż naleśniki to danie, które gościło chyba na każdym polskim stole, oni na pewno Was zaskoczą!**

*Zaspokoić kubki smakowe każdego "naleśnikożerca"! To cel, jaki sobie postawili właściciele nowego miejsca na gastronomicznej mapie Ławy. Naleśnikarnię Dżepetto znajdziecie w samym sercu Ławy - w pasażu handlowo-usługowym na ulicy Królowej Jadwigi - naprzeciwko Galerii Jeziorak i skweru z kolorową fontanną.*

Długo smakowali, próbowali i eksperymentowali, aby Was zaskoczyć! Efekty? Zajrzycie sami - do naleśnikowego menu. Kartę dań otwierają **naleśniki wytrawne** - dobra, sycąca i odżywcza opcja na śniadanie, obiad albo kolację. Są dania na ostro, rozplływające się w ustach serowe połączenia, aromatyczne przyprawy i dużo świeżych warzyw. Coś dla siebie znajdą **weganie i wegetarianie**, a także **miłośnicy słodkiego** - są pyszne owoce, sosy i polewy, musy i lody - do wyboru, do koloru.

Prawdziwym hitem są **"Wytrawny Talerz Szefa" i "Słodki Talerz Szefowej"**. To **całe zestawy pancake'ów z różnymi farszami** - dobry wybór, jeśli jesteście naprawdę głodni, albo do wspólnego

smakowania w gronie rodziny i przyjaciół.

Menu uzupełniają świeżutkie i dobrze doprawione **sałatki**, a także **domowe zupy** w przystępnej cenie. Dżepetto poleca też pyszną witaminową bombę w formie **smoothie** - oczywiście robionego na miejscu. Można jeszcze spróbować **placuszków**: tradycyjnych - ziemniaczanych albo trochę innych - z cukinii.

Już czeka na Was **pierwsza promocja**. To tzw. evening hours - codziennie między godziną 18:00 a 21:00 czeka nas Was oferta 2+1 gratis na naleśniki - zamawiacie dwa placki, jeden otrzymacie na koszt firmy. Weźcie też kartę stałego klienta - z nią co piąte danie otrzymacie z upustem 50%!



Dżepetto zaprasza na swój **taras** z parasolem oraz widokiem na centrum miasta i Mały Jeziorak. Zamawiajcie też na wynos i **z dostawą** prosto pod Wasze drzwi - także przez stronę [pyszne.pl](http://pyszne.pl).



### **ZAPRASZAMY!**

Dla Czytelników portalu Info Iława Dżepetto przygotował niespodziankę. To 3 zaproszenia na zestaw naleśników - farsze wybieracie sami.

Zainteresowani? Podajemy, co zrobić, aby wziąć udział w zabawie - prosimy o:

- udostępnienie na swojej ścianie na Facebooku konkursowego posta ([link](#));
- wpisanie w komentarzu farszu, którego najchętniej byście spróbowali (z menu - zobacz dostępne opcje poniżej).

Zabawa trwa do końca tego weekendu, tj. do niedzieli, 23 maja włącznie. Wyniki (imiona i nazwiska zwycięzców, których wyłoni losowanie) podamy w aktualizacji tego artykułu. Zapraszamy do udziału i życzymy powodzenia!

### **AKTUALIZACJA - WYNIKI ZABAWY**

Miło nam podać wyniki zabawy - Dżepetto zaprasza na naleśniki następujące osoby:

- **Marcin Kostka**, który wybrał nadzienie "Boston pulled pork";
- **Natalia Borkowska**, która spróbuje naleśnika z "klasycznym kurczakiem"
- **i Karolina Konicz**, którą zapraszamy na naleśnika z cheddarem.

Wasze dania będą czekać na Was w Dżepetto - przyjdźcie albo zadzwońcie, aby je odebrać. Zapraszamy i życzymy smacznego!

---

### **Dżepetto Naleśnikarnia**

Iława, ul. Królowej Jadwigi 3A.  
Zadzwoń: 793 591 415.

Zamów na pyszne.pl ([link](#)).

---

***Raj dla "naleśnikożerców", do tego pyszne zupy jak w domu i pożywe sałatki ze świeżutkich warzyw - oto menu Dżepetto.***



**NALEŚNIKI - ZOBACZ, JAKIE SĄ FARSZE:**



**"Wytrawny Talerz Szefa". WOW!**



***"Słodki Talerz Szefowej". Mniam mniam.***



Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64408-ilawa-nowa-nalesnikarnia-dzepetto-jest-pysznie-sprobujcie-mamy-dla-was-zaproszenia-zabawa>